

Mix Choc-o-lait "N° 2" (Art. 91744)

**Caramel**

**Ingredienti**

zucchero, burro di cacao, impasto di cacao, LATTE INTERO IN POLVERE, GRASSO DI BURRO, caramello (8%), con, BURRO salato(zucchero, sciroppo di glucosio, LATTE INTERO, PANNA, BURRO salato, sale marino, emulsionante lecitina di colza), emulsionante lecitina di SOIA, aroma di vaniglia, aroma di caramello

Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO, ARACHIDI

**Allergeni**

Contiene:FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Mix Choc-o-lait "N° 2" (Art. 91744)

**Kaffee**

**Ingredienti**

zucchero, impasto di cacao, burro di cacao, GRASSO DI BURRO, caffè (0,34%),  
EMULSIONANTE LECITINA DI SOIA, aroma di vaniglia, aroma di caffè  
Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO, ARACHIDI

**Allergeni**

Contiene: FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Mix Choc-o-lait "N° 2" (Art. 91744)

**Vollmilch**

**Ingredienti**

zucchero, burro di cacao, impasto di cacao, LATTE INTERO IN POLVERE, GRASSO DI BURRO, EMULSIONANTE LECITINA DI SOIA, naturale di vaniglia  
Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO, ARACHIDI

**Allergeni**

Contiene: FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Mix Choc-o-lait "N° 2" (Art. 91744)

**Zartbitter**

**Ingredienti**

zucchero, impasto di cacao, burro di cacao, MATERIA GRASSA DEL LATTE anidra, EMULSIONANTE LECITINA DI SOIA, aroma di vaniglia  
Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO, ARACHIDI

**Allergeni**

Contiene: FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI